
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 501 872,27 zł,

1) wydatki bieżące: 16 900 810,03 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 730 085,99 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 379 246,14 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 350 839,85 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 659 990,04 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 601 062,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 601 062,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 954 632 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 32.602,29 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 0 zł.";

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 28 listopada 2017 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 004,00 631 078,00 94 421,00629 782,00 0,00 0,00 180 926,00180 926,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00535 361,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 004,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

631 078,00

1 000,00

-1 000,00

629 782,00

1 000,00

-1 000,00

94 421,00

0,00

0,00

535 361,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

425 890,00

Dostarczanie ciepła

425 890,00 52 059,00424 930,00 372 871,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

425 890,00 425 890,00

1 000,00

-1 000,00

424 930,00

1 000,00

-1 000,00

52 059,00

0,00

0,00

372 871,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

17 747,00 17 747,00 0,00 17 747,00 0,00 0,0017 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

16 747,00 16 747,00

0,00

-1 000,00

16 747,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

16 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,005 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 025,00 6 025,00

1 000,00

0,00

6 025,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

128 316,29 128 316,29 0,00128 316,29 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 316,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 115 816,29

0,00

-12 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

115 816,29

0,00

-12 500,00

115 816,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

115 816,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

90 602,29

Rezerwy ogólne i celowe

90 602,29 0,0090 602,29 90 602,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 500,00

0,00

78 102,29 78 102,29

0,00

-12 500,00

78 102,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

78 102,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

90 602,29 90 602,29 0,00 90 602,29 0,00 0,0090 602,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

0,00

78 102,29 78 102,29

0,00

-12 500,00

78 102,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 500,00

78 102,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 192 473,61 5 303 531,61 3 946 745,005 072 990,61 0,00 0,00 888 942,00888 942,00228 176,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,001 126 245,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 204 973,61

12 500,00

0,00 0,00

0,00

2 365,00228 176,00

0,00

0,00

5 316 031,61

12 500,00

0,00

5 085 490,61

12 500,00

0,00

3 946 745,00

0,00

0,00

1 138 745,61

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 113 248,59

Gimnazja

1 113 248,59 909 568,001 053 788,59 144 220,59 0,00 59 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 460,00

0,00

0,000,00

12 500,00

1 125 748,59 1 125 748,59

12 500,00

0,00

1 066 288,59

12 500,00

0,00

909 568,00

0,00

0,00

156 720,59

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 123,92 20 123,92 0,00 20 123,92 0,00 0,0020 123,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

32 623,92 32 623,92

12 500,00

0,00

32 623,92

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

32 623,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 501 872,27 16 900 810,03 10 730 085,99 6 379 246,14 4 350 839,85 352 084,00 5 659 990,04 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 659 990,04
0,00
0,00-13 500,00

13 500,00
18 501 872,27 16 900 810,03

13 500,00
-13 500,00

10 730 085,99
13 500,00

-13 500,00

6 379 246,14
0,00
0,00

4 350 839,85
13 500,00

-13 500,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 28 listopada 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

812 004,00 631 078,00 94 421,00629 782,00 0,00 0,00 180 926,00180 926,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00535 361,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 812 004,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

631 078,00

1 000,00

-1 000,00

629 782,00

1 000,00

-1 000,00

94 421,00

0,00

0,00

535 361,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

425 890,00

Dostarczanie ciepła

425 890,00 52 059,00424 930,00 372 871,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

425 890,00 425 890,00

1 000,00

-1 000,00

424 930,00

1 000,00

-1 000,00

52 059,00

0,00

0,00

372 871,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

17 747,00 17 747,00 0,00 17 747,00 0,00 0,0017 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

16 747,00 16 747,00

0,00

-1 000,00

16 747,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

16 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,005 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 025,00 6 025,00

1 000,00

0,00

6 025,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 025,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

128 316,29 128 316,29 0,00128 316,29 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 316,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 115 816,29

0,00

-12 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

115 816,29

0,00

-12 500,00

115 816,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

115 816,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

90 602,29

Rezerwy ogólne i celowe

90 602,29 0,0090 602,29 90 602,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 500,00

0,00

78 102,29 78 102,29

0,00

-12 500,00

78 102,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

78 102,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

90 602,29 90 602,29 0,00 90 602,29 0,00 0,0090 602,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

0,00

78 102,29 78 102,29

0,00

-12 500,00

78 102,29

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 500,00

78 102,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 592 865,63 5 991 803,39 5 057 896,36 2 009 695,49 3 048 200,87 352 084,00 423 173,03 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

423 173,03
0,00
0,00-13 500,00

1 000,00
7 580 365,63 5 979 303,39

1 000,00
-13 500,00

5 045 396,36
1 000,00

-13 500,00

2 009 695,49
0,00
0,00

3 035 700,87
1 000,00

-13 500,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 28 listopada 2017 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 450 752,55 1 450 752,55 1 215 637,001 376 398,55 0,00 0,00 0,000,0074 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 761,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 463 252,55

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0074 354,00

0,00

0,00

1 463 252,55

12 500,00

0,00

1 388 898,55

12 500,00

0,00

1 215 637,00

0,00

0,00

173 261,55

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 108 532,59

Gimnazja

1 108 532,59 909 568,001 051 537,59 141 969,59 0,00 56 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 995,00

0,00

0,000,00

12 500,00

1 121 032,59 1 121 032,59

12 500,00

0,00

1 064 037,59

12 500,00

0,00

909 568,00

0,00

0,00

154 469,59

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 872,92 17 872,92 0,00 17 872,92 0,00 0,0017 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

30 372,92 30 372,92

12 500,00

0,00

30 372,92

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

30 372,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 450 752,55 1 450 752,55 1 376 398,55 1 215 637,00 160 761,55 0,00 74 354,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

74 354,00
0,00
0,000,00

12 500,00
1 463 252,55 1 463 252,55

12 500,00
0,00

1 388 898,55
12 500,00

0,00

1 215 637,00
0,00
0,00

173 261,55
12 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 100/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 28 listopada 2017 r.

Kierownik jednostki dokonał przeniesienia pomiędzy paragrafami pod potrzeby wykonywanego budżetu
2017.

Z rezerwy budżetowej uruchomiono środki zabezpieczające zadania z zakresu zakupu usług pozostałych
dotyczących Gimnazjum.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-393893566

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 61C86435-86FD-41D2-AC9B-CFE0337CD842. Podpisany Strona 2




